
Modelo DCS9010  MOTOSIERRA

1 / 8Página



Modelo DCS9010  MOTOSIERRA

2 / 8Página



Modelo DCS9010  MOTOSIERRA

3 / 8Página



Modelo DCS9010  MOTOSIERRA

4 / 8Página



Modelo DCS9010  MOTOSIERRA

5 / 8Página



Modelo DCS9010  MOTOSIERRA

6 / 8Página



Modelo DCS9010  MOTOSIERRA

7 / 8Página



Modelo DCS9010  MOTOSIERRA

8 / 8Página



Modelo DCS9010  MOTOSIERRA

Fecha de impresión. 29/01/2018

Página 1 / 5

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

001 965525060 EMPAQUE, DCS9000 ( DESC LIQ ) 1

002 010114050 MANGUERA D/TANQUE D/ACEITE DCS9000 1

    D10 INC. 3

003 963228030 EMPAQUE 1

004 965605120 TUERCA P/DCS9000,DCS9010 1

005 965605400 APAGADOR, DCS9000 1

006 965605131 BUJE DE GOMA 1

007 962900054 RADIAL RING 1

008 024111621 CARCAZA LADO MANG. P/DCS341 1

009 965403370 AMORTIGUADOR  P/DCS6000I,DCS6800I 1

010 965525070 EMPAQUE, DCS9000 ( DESC. LIQ ) 1

011 936430160 PERNO ESPIRAL P/DCS341 2

012 960102179 BALERO P/DCS9000 1

013 939630370 KEY 1

014 962210028 BUJE DE AGUJAS P/DCS9000 1

015 024120022 CARCAZA DE BIELA P/DCS341 1

016 960102179 BALERO P/DCS9000 1

017 908005205 TORNILLO M5X20, DCS431 P/DCS6000I,DCS6800I4

018 133132050 EMPAQUE DEL PISTON P/DCS9000 1

019 133132050 EMPAQUE DEL PISTON P/DCS9000 1

020 024111071 BASE DE LA GUIA P/DCS341 1

021 031132020 PERNO DE PISTONP/DCS9000,DCS9010 1

022 119132060 SEGURO 2

023 024132020 PISTON COMPLETOP/DCS9000,DCS9010 1

    D10 INC. 18-19

024 024111640 CARCAZA LADO EMBR. P/DCS341 1

    D10 INC. 25-29, 38-39

025 010245010 TUBERIA D/VENT.D/DEPOS.D/ACEITE 1

026 024232030 BULON P/DCS341,DCS9000,DCS9010 2

027 963204015 ANILLO DE GUARNICION P/DCS6000I,DCS6800I 1

028 024111100 SAFETY PLATE 1

029 915735100 TORNILLO P/DCS341,DCS9000,DCS9010 1

030 001213170 TENSOR P/DCS9000 1

031 001213160 TORNILLO TENSOR P/DCS9000 1

032 915735100 TORNILLO P/DCS341,DCS9000,DCS9010 1

033 024250030 BARRA DENTADA P/DCS341,DCS9000,DCS9010 1

034 908006145 TORNILLO CILINDRICO P/DCS341,DCS6000I, DCS6800I2

035 024111050 BULON DE RETENCION P/DCS34,DCS9000,DCS90101

036 024232040 TORNILLO, DCS9000 2

037 024111031 BASE GUIA P/DCS9000 1

038 908005305 TORNILLO 5X30, DCS340,DCS9000,DCS9010 7

039 962900054 RADIAL RING 1

040 024310100 EMPUÐADURA, DCS9000FW 1

041 965551250 CAPUCHON P/DCS9000, DCS9010 1

042 965403430 AMORTIGUADOR, DCS520I,DCS6000I, DCS6800I 1

043 908005165 TORNILLO M5X16, DCS340,DCS9000,DCS9010 1

044 913455304 TORNILLO M5.5X30, DCS9000,DCS6000I, DCS6800I1

045 913455304 TORNILLO M5.5X30, DCS9000,DCS6000I, DCS6800I1



Modelo DCS9010  MOTOSIERRA

Fecha de impresión. 29/01/2018

Página 2 / 5

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

046 913455304 TORNILLO M5.5X30, DCS9000,DCS6000I, DCS6800I2

047 913455204 TORNILLO M5.5X20, DCS6800I,DCS6000I 2

048 965404520 EMPAQUE, DCS431 1 *

048-1 965404521 GASKET O 1

049 965404700 LINEA DEL COMBUSTIBLE P/DCS9000 1

050 963601240 FIELTRO P/DPC7000,DCS6000I, DCS6800I 1

051 963601120 CABEZA DE SUCCION P/DCS431,DCS6000I, DCS6800I1

052 963232045 EMPAQUE REDONDO 1

053 965451901 CIERRE DEPOSITO (COMBU.) P/DCS6000I, DCS6800I1

    D10 INC. 52

054 024114630 TANQUE DE CARCAZA, DCS9000 1

    D10 INC. 55-64

055 965725041 CABLE ACELERADOR COMPLETO P/DCS9000 1

056 957114010 VALVULA DE ESCAPE P/DCS9000,DCS9010 1 *

056-1 957114011 VENT VALVE ASSY. O 1

057 965451750 BOTON P/DCS9000,DCS9010 1

058 965551160 RESORTE DE PRESION P/DCS9000,DCS9010 1

059 024117020 PALANCA DE ACELERADOR P/DCS9000 1

060 965551150 STOP PIN 1

061 024117031 RESORTE P/DCS9000 1

062 024117010 PALANCA DE ACELERADOR P/DCS9000 1

063 935930280 PRISIONERO 1

064 935930450 CYLINDRICAL PIN 1

065 965404720 CASQUILLO P/DCS9000,DCS9010 4

066 965403461 AMORTIGUADOR,P/DCS9000,DCS9010 4

067 913455204 TORNILLO M5.5X20, DCS6800I,DCS6000I 4

068 965404740 TAPON P/DCS9000,DCS9010 4

069 908005165 TORNILLO M5X16, DCS340,DCS9000,DCS9010 4

070 024112630 CORDON DE ARRANQUE DCS9000 1

    D10 INC. 71-79

071 928405000 ARANDELA P/dcs341,400,DCS9000,DCS9010 1

072 965402262 EMPUADURA DE ARRANQUE, DCS6800I 1

073 985000165 CORDON DE ARRANQUE P/DCS6000I,DCS6800I 1

074 980114217 LABEL 1

075 024112680 TAPA DE TURBINA, DCS9000 1

    D10 INC. 74

076 020163031 RESORTE DE REGRESO P/DCS9000 1

077 915135100 TORNILLO PARA MOTOSIERRA  P/DCS6000I, DCS6800I3

078 024162081 EMBRAGUE, DCS9000 1 *

078-1 024162084 CABLE DLUM O 1

079 929314100 ANILLO DE SEGURIDAD P/DCS6000I,DCS6800I 1

080 024112021 PLACA DE VENTILACION P/DCS9000,DCS9010 1

081 970502110 MANGO AISLANTE P/DCS9000,DCS9010 1

082 970310200 CABLE DE IGNICION (160mm) P/DPC7331 1

083 957604260 TAPA DEL CONECTOR, DCS431 1

    D10 INC. 84

084 965604180 RESORTE, DCS431 1

085 965603021 BUJIA DE ENCENDIDO P/DCS430 1



Modelo DCS9010  MOTOSIERRA

Fecha de impresión. 29/01/2018

Página 3 / 5

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

086 965401011 BUJE DE GOMA 1

087 970502050 MAGUERA AISLADA 1

088 908605205 TORNILLO P/DCS9000,DCS9010 2

089 024143050 BOBINA DE ENCENDIDO P/DCS9000,DCS9010 1

090 031166010 TRINQUETE DE ARRANQUE P/DCS6000I,DCS6800I2

091 024141210 VOLANTE DE ENCENDIDO CPL.P/DCS9000,DCS90101

    D10 INC. 90

092 920308024 TUERCA HEXAGONAL M8X1 P/DCS9000,DCS6000I,DCS6800I1

093 926208001 ARANDELA A PRESION P/DCS9000,DCS9010 1

094 024245100 BOMBA DE ACEITE P/DCS9000,DCS9010 1

    D10 INC. 95-96

095 957245360 JUEGO DE REPARACION P/DCS9000,DCS9010 1

096 963608100 BOQUILLA ANGULAR P/DCS9000 1

097 908005125 TORNILLO M5X12, P/DCS6000I,DCS6800I 2

098 024245200 TUBO DEL ACEITE, DCS9000 1

    D10 INC. 99-100

099 900005066 ANILLO SEPARADOR P/DCS640120 1

100 963601100 PANTALLA 1

101 024213180 PALANCA PROTECTORA DE MANO P/DCS9010(DES1

    D10 INC. 102

102 980114237 CALCOMANIA P/DCS520,DCS5200I 1

103 010213021 MECANISMO DE FRENO P/DCS9000,DCS9010 1

    D10 INC. 104-106

104 927306000 ARANDELA DE SEGURIDAD P/DCS34 1

105 900004364 SPACER 1

106 927304000 ARANDELA DE SEGURIDAD P/DCS520,DCS5200I1

107 024111061 COPA DE GUIA DE MUELLE P/DCS9000,DCS90101

108 024213321 RESORTE DE PRESION 1

109 024213351 RESORTE 1

110 965404800 CHAPA PROTECTORA P/DCS6000I,DCS6800I 1

111 024213101 PLANCHA P/DCS9000,DCS9010 1

112 908005125 TORNILLO M5X12, P/DCS6000I,DCS6800I 4

113 010180110 ENSAMBLE DEL EMBRAGUE 1

114 024184021 RESORTE DE TENSION, DCS9000 3 *

114-1 181184020 TENSION SPRING O 3

115 024223041 EMBRAGUE, DCS9000 1

116 962210024 BUJE DE AGUJAS P/DCS9000 1

117 119224070 ENGRANE DE ESTRELLA, DCS6800I 1

118 001224011 DISCO P/DCS9000 1

119 021224010 ARANDELA P/DCS9000,DCS9010 1 *

119-1 021224011 DISCO DE TOPE P/ DCS6401, DCS7301 O 1

120 927308000 ARANDELA DE SEGURIDAD P/DCS341,DCS9000,DCS90101

121 024213690 PROTECTOR DE PIÐON P/DCS9000,DCS9010 1

    D10 INC. 122-129

122 915735100 TORNILLO P/DCS341,DCS9000,DCS9010 3

123 024213221 CHAIN GUIDE 1

124 965404761 PLANCHA DE CAUCHO P/DCS9000,DCS9010 1

125 024213240 GUIA DE CADENA 1



Modelo DCS9010  MOTOSIERRA

Fecha de impresión. 29/01/2018

Página 4 / 5

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

126 024213240 GUIA DE CADENA 1

127 922606000 TUERCA HEXAGONAL C/TENSOR P/DCS6000I, DCS6800I  LI2

128 024250030 BARRA DENTADA P/DCS341,DCS9000,DCS9010 1

129 908006145 TORNILLO CILINDRICO P/DCS341,DCS6000I, DCS6800I2

130 923208004 TUERCA HEXAGONAL P/DCS341,DCS6000I,DCS6800I2

131 980114739 LABEL DCS9010 1

132 024173200 TUERCA P/DCS9000,DCS9010 2

133 024118111 CUBIERTA P/DCS341 1

135 980113841 LABEL 1 *

135-1 980115888 LABEL O 1

136 908305255 TORNILLO M5X25 P/DCS6000I,DCS6800I 3

137 024118121 TAPA PROTECTOR P/DCS341,DCS9000,DCS90101

138 024173200 TUERCA P/DCS9000,DCS9010 2

139 024173230 FILTRO DE AIRE, P/DCS9000,DCS9010 1

140 920205000 TUERCA HEXAGONAL P/DCS9000,DCS9010 2

141 928105000 ARANDELA DE SEGURIDAD P/DCS9000,DCS90102

142 024173160 SOPORTE PARA FILTRO DE AGUA P/DCS9000,DCS90101

143 024150170 CHAPA D SOPORTE P/CARBONO, P/DCS9000,DCS90101

144 920205000 TUERCA HEXAGONAL P/DCS9000,DCS9010 1

145 965401011 BUJE DE GOMA 1

146 965452060 TUBO DE ASPIRACION P/DCS341,/DCS9000,DCS90101

147 965401016 BUJE DE GOMA P/DPC7311 1

148 024131031 SUPLEMENTO P/TUBO D ASPIRACION P/DCS9000,DCS90101 *

148-1 024131032 INSERT FOR SUCTION HOSE O 1

149 024118160 GUIA DE AJUSTE P/DCS9000,DCS9010 1

150 908005165 TORNILLO M5X16, DCS340,DCS9000,DCS9010 4

151 024118032 FONDO P/DCS9000,DCS9010 1

152 024150020 AHOGADOR DEL EJE, DCS9000 1

153 965401021 BOUILLA DE CAUCHO P/DCS9000,DCS9010 1

154 965401024 BOQUILLA DE CAUCHO P/DCS9000,DCS9010 1

155 965401021 BOUILLA DE CAUCHO P/DCS9000,DCS9010 1

156 024131022 MANGUERA 1

157 965603050 SUJETADOR, DCS9000 1

158 908605145 TORNILLO M5X14,P/DCS9000,DCS9010 1

159 024173610 PRE FILTRO P/CUBIERTA P/DCS9000,DCS9010 1

161 024173081 FILTRO PREVIO 1

162 024174040 CHAPA DEFLECTORA P/DCS9000,DCS9010 1

163 965525101 EMPAQUE, DCS9000 1

164 024174153 SILENCIADOR CPL. P/DCS9000,DCS9010 1

166 024174171 PANTALLA P/DCS9000,DCS9010 1

167 915142090 TORNILLO P/DCS9000,DCS9010 1

168 024174020 TORNILLO, P/DCS9000,DCS9010 3

169 394150170 SCREW 4

    D10 INC. 170-190

170 024150160 PUMP COVER CPL. 1

171 957150100 DIAFRAGMA Y EMPAQUES, DPC7000 1

172 113150150 DIAFRAGMA 1

173 394150180 SCREEN 1



Modelo DCS9010  MOTOSIERRA

Fecha de impresión. 29/01/2018

Página 5 / 5

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

174 122151400 DISC 1

175 100150350 ARANDELA DE SEGURIDAD 1

176 001150650 SCREW 1

177 024150320 THROTTLE SHUTTER 1

178 024150100 HOLDER FOR BORDEN CABLE 1

179 024150300 THROTTLE SHAFT 1

180 024150110 SAFETY WASHER 1

181 144151315 BUSHING 1

182 001150310 SPRING 1

183 144151315 BUSHING 1

184 001150510 LOCKING BALL 4

185 394150570 IDLE STOP SCREW(S) 1

186 394150180 SCREEN 1

187 394150180 SCREEN 1

188 113150040 DSICO DE SIERRE 1

189 144151480 RESORTE (L) 1

190 101150080 LOCKING SPRING 1

191 113150380 LOCKING BALL 1

192 113150261 CHOKE SHUTTER 1

193 001150650 SCREW 1

194 957150190 JGO. DE PIEZAS DE MANDO P/DCS9000,DCS90101

196 001150520 SCREW 4

197 122151121 DIAPHRAGM C0VER 1

198 024150470 IDLE ADJUSTMENT SCREW(L) 1

199 144151480 RESORTE (L) 1

200 024150510 MAIN ADJUSTMENT SCREW(H) 1

201 144151480 RESORTE (L) 1

202 024150030 CARBURADOR P/DCS9000,DCS9010 1

    D10 INC. 169-197

210 024182060 ARANDELA P/DCS9000,DCS9010 1 *

210-1 001182042 DISCO P/DCS6401,DCS7301 O 1

211 024130300 CILINDRO Y PISTON P/DCS9000,DCS9010 1

    D10 INC. 17-23

B01 443050652 GUIA CON ESTRELLA P/DCS9000,DCS9010 1

B01A_ 443060652 GUIA CON ESTRELLA P/DCS9000,DCS9010 1

B02 443050452 SOLID NOSE BAR 20" 1

B02A_ 443060452 SOLID NOSE BAR 24" 1

B02B_ 443074452 GUIA BLINDADA P/DCS9000,DCS9010 1

B03 528099672 CADENA P/DCS6000I,DCS6800I 1

B03A_ 528099680 CADENA P/DCS9000,DCS9010 1

B03B_ 528099696 CADENA P/DCS9000,DCS9010 1

B04 952100653 CHAINPROTECTIONCOVER,20-24"50-60CMDCS 1 *

B04-1 952020660 CHAINPROTECTIONCOVER,20-24"50-60CMDCSO 1

B04A_ 952100171 CHAIN PROT. COVER 25"-33" 1


